
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903
DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

DIČ:

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 038 613,84

2024/038

Foyer ZŠ Šumperk

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Zpracováno dle URS Praha 2024/II - uvedená cena je orientační
Zhotovitel (stavby) podrobně prostudoval rozsah projektu a prověřil položky a výměry uvedené ve výkazu výměr. Tento soupis výkonů je
pouze informativní, dodavatel je povinnen veškeré výměry přepočítat na základě projektové dokumentace.

1 684 804,83

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 684 804,83 353 809,01

12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/038

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

2024/038/
e

Elektroinstalace 230 626,00 279 057,46

2024/038/f VRN 52 000,00 62 920,0 0

2024/038/
c

VZT 168 802,02 204 250,44

2024/038/
d

Vytápění 173 071,99 209 417,11

2024/038/
a

Bourací práce 142 420,88 172 329,26

2024/038/
b

Architektonicko stavební a konstrukční řešení 917 883,94 1 110 639 ,57

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 684 804,83 2 038 613,84

Foyer ZŠ Šumperk

31. 10. 2024

Strana 2 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 420,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 142 420,88 2 1,00% 29 908,38

snížená 0,00 1 2,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 329,26

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/a - Bourací práce

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 3 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 142 420,88

HSV - Práce a dodávky HSV 89 794,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 784,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 519,03

997 - Přesun sutě 44 165,43

998 - Přesun hmot 325,64

PSV - Práce a dodávky PSV 52 626,58

713 - Izolace tepelné 98,34

766 - Konstrukce truhlářské 3 688,31

767 - Konstrukce zámečnické 36 246,77

771 - Podlahy z dlaždic 2 946,60

772 - Podlahy z kamene 9 646,56

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/a - Bourací práce

Strana 4 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 142 420,88

D HSV Práce a dodávky HSV 89 794,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 784,20

1 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,
podlah, obkladů apod.

m 69,298 18 4,59 1 2 791,79 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a vstupní
halou - rám z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech,
kde prosklená příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato
zapravena, respektive zhotovena příprava na osazení nového prvku.
Výška konstrukce je 2500 mm, délka je 3,5 m.
Pozn. 2 - Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a vstupní
halou - rám z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech,
kde prosklená příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato
zapravena, respektive zhotovena příprava na osazení nového prvku.
Výška konstrukce je 2500 mm, délka je 4,8 m.
Pozn. 3 - Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a místností
školníka - rám z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech,
kde prosklená příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato
zapravena, respektive zhotovena příprava na osazení nového prvku.
Výška konstrukce je 3100 mm, délka je 2,7 m.
Pozn. 4 - Odstranění prosklené dělící příčky v rámci vstupní haly - rám
z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech, kde prosklená
příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato zapravena. V
místě, kde je příčka kotvená k podlahové konstrukci, bude tato také
zapravena (resp. Kamenná dlažba zde může být nahrazena
neporušenými dlaždicemi). Výška konstrukce je 3100 mm, délka je 5,7
m.
Pozn. 14 - Všechny zděné konstrukce, které jsou ve styku s
odstraňovanými prvky či konstrukcemi budou začištěny, zapraveny a
připraveny na novou výmalbu.
Nové kce pozn. 9 - otvory v obvodové stěna pro nasávání a výdech
vzduchu pro místnost 113 budou po realizaci utěsněny, začištěny a
zapraveny především ze strany exteriéru. Míru začištění je pak nutno
koordinovat s vybranými krycími mřížkami/protidešťovými žaluziemi (viz
část VZT).
Nové kce - pozn. 10 - Stěny po realizaci okenních otvorů a ossazení
výplní budou zapraveny jak s exteriéru, tak interiéru. Z exteriéru bude
dle potřeby doplněn kontaktní zateplovací systém. Barevnost fasády
bude zachována.
Nové kce - pozn. 11 - Stěna po realizaci orvotu pro skleněnou příčku
bude po osazení plastového prvku začištěna a vyspravena, zejména
pak ostění a nadpraží otvoru.

VV Zděné konstrukce na styku s odstraňovanými
VV Pozn. 1
VV 2,5*2+3,5 8,500
VV Pozn. 2
VV 2,5*2+4,8 9,800
VV Pozn. 3
VV 3,1*2+2,7 8,900
VV Pozn. 4
VV 3,1*2+5,7 11,900
VV Mezisoučet 39,100
VV Pozn. 14 - zapravení po bourání mimo pozn. 1 - 4
VV Bourání dle pozn. 8
VV 3,1*2+4 10,200
VV Bourání dle pozn. 15 + nové kce pozn. 11
VV 2,5*2+2 7,000
VV Bourání dle pozn. 16 + nové kce pozn. 10
VV (2*2+0,7*2)*2 10,800
VV Mezisoučet 28,000
VV Začištění VZT otvorů - Nové kce - pozn. 9
VV 2*3,14*0,175*2 2,198
VV Mezisoučet 2,198
VV Součet 69,298

2 K 622215122
Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek
jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm
stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2

kus 2,000 29 7,06 594,12 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622215122

P

Poznámka k položce:
Nové kce pozn. 9 - otvory v obvodové stěna pro nasávání a výdech
vzduchu pro místnost 113 budou po realizaci utěsněny, začištěny a
zapraveny především ze strany exteriéru. Míru začištění je pak nutno
koordinovat s vybranými krycími mřížkami/protidešťovými žaluziemi (viz
část VZT).

VV Zapravení okolo výdechů VZT mřížek - nové kce - pozn. 9
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/a - Bourací práce

Strana 5 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 622215123
Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek
jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm
stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2

kus 8,000 549,79 4 398,29 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622215123

P

Poznámka k položce:
Nové kce - pozn. 10 - Stěny po realizaci okenních otvorů a ossazení
výplní budou zapraveny jak s exteriéru, tak interiéru. Z exteriéru bude
dle potřeby doplněn kontaktní zateplovací systém. Barevnost fasády
bude zachována.

VV Zapravení okolo nových oken O1 - nové kce - pozn. 10
VV 4*2 8,000
VV Součet 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 519,03

4 K 962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných
nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm m2 12,400 149,24 1 850,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133

P
Poznámka k položce:
Pozn. 8 - Vybourání příčky z dutinových cihel, příčka bude vybourána
až na úroveň stávající HI, tl. 150 mm, výška 3100 mm, délka 4 m.

VV Vybourání příčky tl. 150 mm - pozn. 8
VV 3,1*4 12,400
VV Součet 12,400

5 K 962032112
Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických
děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes
1 m3

m3 1,500 697,96 1 046,95 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032112

P

Poznámka k položce:
Pozn. 15 - Vybourání otvoru pro dveře do budoucí multifunkční
místnosti v nosné stěně mezi místnostmi 111 a 113. Výška otvoru je
2500 mm, délka je 2 m.

VV Vybourání otvoru pro dveře, tl. 300 mm - pozn. 15
VV 2*2,5*0,3 1,500
VV Součet 1,500

6 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do
100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,213 3 712,35 790,73 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141

P

Poznámka k položce:
Pozn. 12 - Vybourání roznášecí betonové vrstvy podlahy až na úroveň
stávající HI, pod nově budovanými příčkami, v šíři navržené konstrukce
- 150 mm. Délka 8,5 m. Šířka takto připravené rýhy bude taková, aby
bylo možno zajistit správné provedení detailu paty příčky a navázání na
stávající podlahovou konstrukci.

VV Vybourání roznášecí betonové vrstvy až po HI pod novou
příčku, předpokládaná tl. 100 mm, š. 250 mm - pozn. 12

VV 8,5*0,25*0,1 0,213
VV Součet 0,213

7 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 33,000 176,24 5 816,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965046111

P

Poznámka k položce:
Pozn. 9 - Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. keramické dlažby vč.
lepidla. Před realizací nové nášlapné vrstvy bude betonová roznášecí
vrstva zbroušena, začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění
keramické dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s
defekty, bude svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení
projektanta. Celková plocha odstaňované dlažby je 20 m2.
Pozn. 10 - Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. kamenné dlažby vč.
lepidla a části roznášecí betonové vrstvy tak, aby bylo možné osazení
zapuštěné čistící zóny (úroveň bude odpovídat dnu současných
čistících zón). Část kamenné dlažby bude odstraněna tak, aby bylo
možné využít zachované dlaždice jako náhradu na místa s defekty
apod. Před realizací nové podlahové skladby bude betonová roznášecí
vrstva zbroušena, začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění
kamenné dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s
defekty, bude svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení
projektanta. Celková plocha odstraňované dlažby je 13 m2.

VV Odstranění nášlapné vrstvy podlahy - pozn. 9
VV 20 20,000

VV Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. kamenné dlažby,
předpokládaný úběr 20 mm - pozn. 10

VV 13 13,000
VV Součet 33,000

8 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních
zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,773 439,73 779,65 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455

P
Poznámka k položce:
Pozn. 7 - Demontáž vnitřních dveří vč. ocelovýchzárubní, 900x1970
mm, 1 ks.

VV Demontáž vnitřních dveří 900x1970 mm - pozn. 7
VV 0,9*1,97*1 1,773
VV Součet 1,773

9 K 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 1,260 1 689,63 2 128,93 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033651

P

Poznámka k položce:
Pozn. 16 - Vybourání otvoru pro okna do budoucího prostoru pro
školníka v obvodové stěně s kontaktním zateplením fasády. Výška
otvoru je 700 mm, výška parapetu 1800 mm, délka je 2 m. Celkem
vybourány 2 otvory.

VV Vybourání otvoru pro okna, tl. 450 mm - pozn. 16
VV 2*0,7*0,45*2 1,260

Strana 6 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,260

10 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,
kamene) průměru přes 300 do 350 mm

m 1,130 10 155,40 11 475,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151129

P

Poznámka k položce:
Pozn. 17 - Realizace prostupu pro vedení potrubí VZT z budoucí
multifunční místnosti, d = 350 mm. Celkem budou realizovány 2
prostupy.

VV Realizace prostupu pro vedení potrubí VZT, D = 350 mm -
pozn. 17

VV 0,565*2 1,130
VV Součet 1,130

11 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení
hloubky přes 50 do 100 mm m 17,000 213,57 3 630,63 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977311112

P

Poznámka k položce:
Pozn. 12 - Vybourání roznášecí betonové vrstvy podlahy až na úroveň
stávající HI, pod nově budovanými příčkami, v šíři navržené konstrukce
- 150 mm. Délka 8,5 m. Šířka takto připravené rýhy bude taková, aby
bylo možno zajistit správné provedení detailu paty příčky a navázání na
stávající podlahovou konstrukci.

VV Vybourání roznášecí betonové vrstvy až po HI pod novou
příčku, předpokládaná tl. 100 mm - pozn. 12

VV 8,5*2 17,000
VV Součet 17,000

D 997 Přesun sutě 44 165,43

12 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a
haly výšky do 6 m

t 13,959 1 133,29 15 819,54 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,959 184,69 2 578,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 335,016 8,17 2 735,41 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
VV 13,959*24 335,016

15 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 13,959 1 650,00 23 032,35 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 325,64

16 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace)
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,164 1 985,59 325,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 52 626,58

D 713 Izolace tepelné 98,34

17 K 713130853
Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů,
dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu,
tloušťka izolace přes 100 do 200 mm

m2 2,800 35,12 98,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713130853

P

Poznámka k položce:
Pozn. 16 - Vybourání otvoru pro okna do budoucího prostoru pro
školníka v obvodové stěně s kontaktním zateplením fasády. Výška
otvoru je 700 mm, výška parapetu 1800 mm, délka je 2 m. Celkem
vybourány 2 otvory.

VV Vybourání otvoru pro okna, tl. 120 mm - pozn. 16
VV 2*0,7*2 2,800
VV Součet 2,800

D 766 Konstrukce truhlářské 3 688,31
18 K 766411812 Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m2 26,350 98,34 2 591,34 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411812

P

Poznámka k položce:
Pozn. 5 - Demontáž dřevěného obložení stěny a dřevěné konstrukce,
které zakrývají otopná tělesa ve vstupní hale (vč. nosného roštu).
Výška konstrukce je 3100 mm, délka je 8,5 m.

VV Demontáž dřevěného obložení stěny a dřevěné konstrukce -
pozn. 5

VV 3,1*8,5 26,350
VV Součet 26,350

19 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 26,350 40,74 1 073,55 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822

P

Poznámka k položce:
Pozn. 5 - Demontáž dřevěného obložení stěny a dřevěné konstrukce,
které zakrývají otopná tělesa ve vstupní hale (vč. nosného roštu).
Výška konstrukce je 3100 mm, délka je 8,5 m.

VV Demontáž dřevěného obložení stěny a dřevěné konstrukce -
pozn. 5

VV 3,1*8,5 26,350
VV Součet 26,350

Strana 7 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných
dveřních, plochy do 2 m2 kus 1,000 23,42 23,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914

P
Poznámka k položce:
Pozn. 7 - Demontáž vnitřních dveří vč. ocelovýchzárubní, 900x1970
mm, 1 ks.

VV Demontáž vnitřních dveří 900x1970 mm - pozn. 7
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 36 246,77

21 K 767114812
Demontáž stěn a příček rámových zasklených z
hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních přes 6 do 9
m2

m2 15,870 887,43 14 083,49 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767114812

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a vstupní
halou - rám z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech,
kde prosklená příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato
zapravena, respektive zhotovena příprava na osazení nového prvku.
Výška konstrukce je 2500 mm, délka je 3,5 m.
Pozn. 3 - Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a místností
školníka - rám z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech,
kde prosklená příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato
zapravena, respektive zhotovena příprava na osazení nového prvku.
Výška konstrukce je 3100 mm, délka je 2,7 m.

VV Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a vstupní
halou - pozn. 1

VV 2,5*3 7,500

VV Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a místností
školníka - pozn. 3

VV 3,1*2,7 8,370
VV Součet 15,870

22 K 767114813
Demontáž stěn a příček rámových zasklených z
hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních přes 9 do 12
m2

m2 12,000 810,16 9 721,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767114813

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a vstupní
halou - rám z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech,
kde prosklená příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato
zapravena, respektive zhotovena příprava na osazení nového prvku.
Výška konstrukce je 2500 mm, délka je 4,8 m.

VV Odstranění prosklené dělící příčky mezi zádveřím a vstupní
halou - pozn. 2

VV 2,5*4,8 12,000
VV Součet 12,000

23 K 767114815 Demontáž stěn a příček rámových zasklených z
hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních přes 15 m2 m2 17,670 660,30 11 667,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767114815

P

Poznámka k položce:
Pozn. 4 - Odstranění prosklené dělící příčky v rámci vstupní haly - rám
z ocelových "L" profilů, jednoduché zasklení. V místech, kde prosklená
příčka navazuje na nosnou zděnou konstrukci, bude tato zapravena. V
místě, kde je příčka kotvená k podlahové konstrukci, bude tato také
zapravena (resp. Kamenná dlažba zde může být nahrazena
neporušenými dlaždicemi). Výška konstrukce je 3100 mm, délka je 5,7
m.

VV Odstranění prosklené dělící příčky v rámci vstupní haly - pozn.
4

VV 3,1*5,7 17,670
VV Součet 17,670

24 K 767531811 Demontáž vstupních čisticích zón rohoží kovových nebo
plastových m2 3,240 42,15 136,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531811

P
Poznámka k položce:
Pozn. 11 - Odstranění stávající ocelové čistící rohože vč. jejího rámu, 2
ks, cca 3,5 m2

VV Odstranění stávající ocelové čistící rohože - pozn. 11
VV 1,8*0,9*2 3,240
VV Součet 3,240

25 K 767531821 Demontáž vstupních čisticích zón rámů zapuštěných
nebo náběhových m 10,800 59,01 637,26 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531821

P
Poznámka k položce:
Pozn. 11 - Odstranění stávající ocelové čistící rohože vč. jejího rámu, 2
ks, cca 3,5 m2

VV Odstranění stávající ocelové čistící rohože - pozn. 11
VV (1,8*2+0,9*2)*2 10,800
VV Součet 10,800

D 771 Podlahy z dlaždic 2 946,60

26 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných m 21,915 32,31 708,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473810

P

Poznámka k položce:
Pozn. 9 - Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. keramické dlažby vč.
lepidla. Před realizací nové nášlapné vrstvy bude betonová roznášecí
vrstva zbroušena, začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění
keramické dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s
defekty, bude svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení
projektanta. Celková plocha odstaňované dlažby je 20 m2.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Odstranění nášlapné vrstvy podlahy - pozn. 9
VV "(13,314+2,151+6,450)
VV VV0001 21,915

Strana 8 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 20,000 111,92 2 238,47 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810

P

Poznámka k položce:
Pozn. 9 - Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. keramické dlažby vč.
lepidla. Před realizací nové nášlapné vrstvy bude betonová roznášecí
vrstva zbroušena, začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění
keramické dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s
defekty, bude svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení
projektanta. Celková plocha odstaňované dlažby je 20 m2.

VV Odstranění nášlapné vrstvy podlahy - pozn. 9
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

D 772 Podlahy z kamene 9 646,56

28 K 772423812 Demontáž obkladu soklů z kamenných desek k dalšímu
použití lepených rovných m 1,000 184,98 184,98 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772423812

P

Poznámka k položce:
Pozn. 13 - Ve vstupní hale (m.č. 113) a v zádveří (m.č. 112) bude v
místech vybourání podkladu pro zakládání nové příčky kamenná
dlažba odstraněna tak, aby se dala znovu využít pro doplnění stávající
plochy v rámci realizace nových příček. Tzn. v případě místnosti 113
bude takto odstraněno a očištěno cca 3 m2. V případě místnosti 112
bude takto odstraněno a očištěno cca 0,75 m2. Kamenný obklad soklu
bude také znovu využit.

VV Odstranění dlažby pod novou příčku v m.č. 112 a 113 - pozn.
13

VV 0,5*2 1,000
VV Součet 1,000

29 K 772524812 Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých
kamenů lepených m2 16,750 390,09 6 534,07 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772524812

P

Poznámka k položce:
Pozn. 10 - Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. kamenné dlažby vč.
lepidla a části roznášecí betonové vrstvy tak, aby bylo možné osazení
zapuštěné čistící zóny (úroveň bude odpovídat dnu současných
čistících zón). Část kamenné dlažby bude odstraněna tak, aby bylo
možné využít zachované dlaždice jako náhradu na místa s defekty
apod. Před realizací nové podlahové skladby bude betonová roznášecí
vrstva zbroušena, začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění
kamenné dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s
defekty, bude svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení
projektanta. Celková plocha odstraňované dlažby je 13 m2.
Pozn. 13 - Ve vstupní hale (m.č. 113) a v zádveří (m.č. 112) bude v
místech vybourání podkladu pro zakládání nové příčky kamenná
dlažba odstraněna tak, aby se dala znovu využít pro doplnění stávající
plochy v rámci realizace nových příček. Tzn. v případě místnosti 113
bude takto odstraněno a očištěno cca 3 m2. V případě místnosti 112
bude takto odstraněno a očištěno cca 0,75 m2. Kamenný obklad soklu
bude také znovu využit.

VV Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. kamenné dlažby - pozn.
10

VV 13 13,000

VV Odstranění dlažby pod novou příčku v m.č. 112 a 113 - pozn.
13

VV 3+0,75 3,750
VV Součet 16,750

30 K 772991442 Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu
použití od lepidla m2 16,850 173,74 2 927,51 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991442

P

Poznámka k položce:
Pozn. 10 - Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. kamenné dlažby vč.
lepidla a části roznášecí betonové vrstvy tak, aby bylo možné osazení
zapuštěné čistící zóny (úroveň bude odpovídat dnu současných
čistících zón). Část kamenné dlažby bude odstraněna tak, aby bylo
možné využít zachované dlaždice jako náhradu na místa s defekty
apod. Před realizací nové podlahové skladby bude betonová roznášecí
vrstva zbroušena, začištěna a vysáta. Pokud se po odstranění
kamenné dlažby v betonové dlažbě najdou praskliny či jiná místa s
defekty, bude svolán KD a dále bude řešeno dle doporučení
projektanta. Celková plocha odstraňované dlažby je 13 m2.
Pozn. 13 - Ve vstupní hale (m.č. 113) a v zádveří (m.č. 112) bude v
místech vybourání podkladu pro zakládání nové příčky kamenná
dlažba odstraněna tak, aby se dala znovu využít pro doplnění stávající
plochy v rámci realizace nových příček. Tzn. v případě místnosti 113
bude takto odstraněno a očištěno cca 3 m2. V případě místnosti 112
bude takto odstraněno a očištěno cca 0,75 m2. Kamenný obklad soklu
bude také znovu využit.

VV Odstranění nášlapné vrstvy podlahy, tj. kamenné dlažby - pozn.
10

VV 13 13,000

VV Odstranění dlažby pod novou příčku v m.č. 112 a 113 - pozn.
13

VV 3+0,75 3,750
VV Sokl - pozn. 13
VV 0,5*2*0,1 0,100
VV Součet 16,850

Strana 9 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 917 883,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 917 883,94 2 1,00% 192 755,63

snížená 0,00 1 2,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 110 639,57

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/b - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 10 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 917 883,94

HSV - Práce a dodávky HSV 23 219,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 944,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 045,00

997 - Přesun sutě 929,84

998 - Přesun hmot 300,16

PSV - Práce a dodávky PSV 894 664,04

763 - Konstrukce suché výstavby 270 596,59

764 - Konstrukce klempířské 1 777,45

766 - Konstrukce truhlářské 323 829,87

767 - Konstrukce zámečnické 178 203,11

771 - Podlahy z dlaždic 36 822,02

772 - Podlahy z kamene 13 534,77

776 - Podlahy povlakové 42 973,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 26 926,38

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/b - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

Strana 11 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 917 883,94

D HSV Práce a dodávky HSV 23 219,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 944,90

1 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do
120 mm

t 0,318 10 491,72 3 336,37 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941121

VV Překlady "a" - IPE 120
VV 2,5*4*3*0,0106 0,318
VV Součet 0,318

2 M 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,334 3 2 600,00 1 0 888,40 CS ÚRS 2024 02

VV 0,318*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,334

3 K 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

m2 1,800 95 5,63 1 72 0,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244381

VV Překlady z ocelových nosníků IPE 120
VV 2,5*0,12*2*3 1,800
VV Součet 1,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 045,00

4 K 953943211
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do
stěny hasicího přístroje

kus 3,000 18 1,94 545,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211

P
Poznámka k položce:
6kg práškový hasicí schopností 21A, 183B (6HJ)

5 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 3,000 1 110,00 3 330,00 CS ÚRS 2024 02

6 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu
vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do
0,10 m2, hl. do 300 mm

kus 6,000 36 1,53 2 16 9,17 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325

VV Kapsy pro překlady z ocelových nosníků IPE 120
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě 929,84

7 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a
haly výšky do 6 m

t 0,348 64 1,32 223,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,348 18 4,69 64, 27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 8,352 8,17 68, 19 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 0,348*24 8,352

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,348 1 650,00 5 74,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 300,16

11 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m

t 0,718 41 8,05 300,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 894 664,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 270 596,59

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/b - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

Strana 12 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 763111417.R1

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě
opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s
izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB

m2 25,156 1 584,00 39 847,10

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Skladba S3a
VV "(6,001+2,349)*3,225-0,9*1,97
VV VV0002 25,156

13 K 763111720
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a
práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení
příčky pro osazení skříněk, polic atd.

m 17,098 242,00 4 137,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720

P

Poznámka k položce:
Pozn. 5 - V místech, kde bude nutné kotvit regály do konstrukce SDK
příček, bude nutné doplnit konstrukci příček pomocí systémových
podkonstrukcí, nosných profilů či výdřev! Nutno koordinovat s
dodavatelem regálů!
Pozn. 6 - V místech, kde bude nutné kotvit otopná tělesa do konstrukce
SDK příček, bude nutné doplnit konstrukci příček pomocí systémových
podkonstrukcí, nosných profilů či výdřev! Nutno koordinovat s
dodavatelem otopných těles!

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.

VV "Ztužení SDK příčky pro kotvení dalších prvků (nábytku apod.)

VV "M.č. ... - kotvení regálů - 2 úrovně kotvení - pozn. 5
VV "(5,848+0,602+0,599)*2
VV "M.č. ... - kotvení otopných těles - 1 úroveň kotvení - pozn. 6
VV "1,500*2
VV VV0003 17,098

14 K 763111722
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a
práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana
rohů úhelníky pozinkované

m 3,225 501,60 1 617,66 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111722
VV SDK příčka
VV 3,225 3,225
VV Součet 3,225

15 K 763131411.R1
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD
bez opláštění

m2 140,760 352,00 49 547,52

P

Poznámka k položce:
Pozn. 8 - podhled v místnosti 111b bude proveden tak, aby bylo možné
otevírat křídla oken, tzn., hrana podhledu bude končit cca 900 mm od
vnitřního líce obvodové stěny (bude ověřeno a určeno na stavbě dle
otevřeného křídla okna). Mezera mezi stropem a podhledem ze strany
od oken bude zaklopena stejným materiálem, ze kterého bude
zhotoven podhled.

VV M.č. 111a, 111b, 112a a 113
VV 141,9-5,7*0,2 140,760
VV Součet 140,760

16 K 763131731.R1
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
čelo pro kazetové podhledy (F lišta) bez opláštění

m 5,700 67,54 384,98

P

Poznámka k položce:
Pozn. 8 - podhled v místnosti 111b bude proveden tak, aby bylo možné
otevírat křídla oken, tzn., hrana podhledu bude končit cca 900 mm od
vnitřního líce obvodové stěny (bude ověřeno a určeno na stavbě dle
otevřeného křídla okna). Mezera mezi stropem a podhledem ze strany
od oken bude zaklopena stejným materiálem, ze kterého bude
zhotoven podhled.

VV Podhled - čelo - m.č. 111b - pozn. 8
VV 5,7 5,700
VV Součet 5,700

17 K 763135101.R1
Podhled z velkoplošných desek z dřevěné vlny pojené
magnezitem 1200x600x25, vlna tloušťky 1mm.
Provedení hrany s rovnou podélnou a čelní hranou.

m2 140,760 1 091,20 153 597,31

P

Poznámka k položce:
mechanicky kotveno k nosnému roštu
barevnost desek bude provedena dle knihy interiérových standardů -
bílá; před dodáním na stavbu bude materiál vyvzorkován a
odsouhlasen projektantem
Detailní specifikace viz Skladba ST1 a Kniha interiérových standardů.
Pozn. 8 - podhled v místnosti 111b bude proveden tak, aby bylo možné
otevírat křídla oken, tzn., hrana podhledu bude končit cca 900 mm od
vnitřního líce obvodové stěny (bude ověřeno a určeno na stavbě dle
otevřeného křídla okna). Mezera mezi stropem a podhledem ze strany
od oken bude zaklopena stejným materiálem, ze kterého bude
zhotoven podhled.

VV M.č. 111a, 111b, 112a a 113
VV 141,9-5,7*0,2 140,760
VV Součet 140,760

18 K 763164651.R1
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2
m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 6,750 1 078,00 7 276,50

P

Poznámka k položce:
Pozn. 7 - Konstrukce nadpraží mezi místnostmi 112a a 111a (resp.
mezi 111a a 113) je řešena z tenkostěnných ocelových profilů a
opláštěná SDK deskami. Konstrukce nadpraží je provedena tak, aby do
ní bylo možné kotvit prosklené příčky. Úroveň spodní hrany nadpraží je
ve stejné výšce jako navazující nadpraží, tzn., úroveň spodní hrany
nadpraží je 2500 mm od úrovně podlahy.

VV Nadpraží okenních otvorů - pozn. 7
VV Nadpraží prvku P2

Strana 13 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,7*(0,4*2+0,45) 3,375
VV Nadpraží prvku P3
VV 2,7*(0,4*2+0,45) 3,375
VV Součet 6,750

19 K 763172332.R1
Montáž dvířek pro konstrukce z desek revizních
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 1400 x 800
mm

kus 1,000 660,00 660,00

VV Prvek Z3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

20 M 59030744.R1 dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem
1400x800mm bez opláštění kus 1,000 550,00 550,00

P Poznámka k položce:
Opláštění revizních dvířek je součástí dodávky podhledu.

21 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 1,000 825,00 825,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvek Z1).

VV Ocelová zárubeň Z1 (pro dveře D1) - 900x1970 mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 M 55331596 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky
tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 2 299,00 2 299,00 CS ÚRS 2024 02

23 K 763181421
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek
ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem,
výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m

kus 1,000 1 375,00 1 375,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181421

VV Dveře D1 900x1970 mm (zárubeň/stavební otvor 1000x2020
mm)

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

24 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 1,927 4 400,00 8 478,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763301

D 764 Konstrukce klempířské 1 777,45

25 K 764226403.R1 Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných
mechanicky kotvené, bez rohů rš 230 mm m 4,000 443,00 1 772,00

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvek K1).

VV Klempířský prvek K1
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

26 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,003 1 817,81 5,45 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské 323 829,87

27 K 766622116 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy
přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m m2 21,680 1 060,25 22 986,22 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622116

P

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvky P1 - P5).
Pro upřesnění ceny nutno poptat u dodavatele. Reálná cena se může
lišit.

VV Prosklená příčka P1 - 900x2500 mm
VV 0,9*2,5*1-0,8*2,05 0,610
VV Prosklená příčka P2 - 2700x2500 mm
VV 2,7*2,5*1-0,9*2,05 4,905
VV Prosklená příčka P3 - 2700x2500 mm
VV 2,7*2,5*1-0,9*2,05 4,905
VV Prosklená příčka P4 - 2000x2500 mm
VV 2*2,5*1-0,9*2,05 3,155
VV Prosklená příčka P5 - 4800x2500 mm
VV 4,8*2,5*1-1,9*2,05 8,105
VV Součet 21,680

28 M 61140045 okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu
1m2 v 1,5-2,5m m2 21,680 1 650,40 35 780,67 CS ÚRS 2024 02

29 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 2,800 1 226,18 3 433,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvek O1).

VV Okno O1 - 2000x700 mm
VV 2*0,7*2 2,800
VV Součet 2,800

30 M 61140052 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu
1m2 do v 1,5m m2 2,800 12 778,84 35 780,75 CS ÚRS 2024 02

31 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,000 1 429,51 1 429,51 CS ÚRS 2024 02

Strana 14 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660002

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvek D1).

VV Dveře D1 - 900x1970 mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

32 M 61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné
900x1970-2100mm kus 1,000 6 859,11 6 859,11 CS ÚRS 2024 02

33 K 766660411 Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva
jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 4,000 5 703,47 22 813,88 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660411

P

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvky P1 - P4).
Pro upřesnění ceny nutno poptat u dodavatele. Reálná cena se může
lišit.

VV Plastový prvek P1
VV 1 1,000
VV Plastový prvek P2
VV 1 1,000
VV Plastový prvek P3
VV 1 1,000
VV Plastový prvek P4
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

34 M 61140504 dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 7,175 16 871,19 121 050,79 CS ÚRS 2024 02

VV Plastový prvek P1
VV 1*0,8*2,05 1,640
VV Plastový prvek P2
VV 1*0,9*2,05 1,845
VV Plastový prvek P3
VV 1*0,9*2,05 1,845
VV Plastový prvek P4
VV 1*0,9*2,05 1,845
VV Součet 7,175

35 K 766660451 Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva
dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 6 290,18 6 290,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660451

P

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz výpis PSV prvků (prvky P5).
Pro upřesnění ceny nutno poptat u dodavatele. Reálná cena se může
lišit.

VV Plastový prvek P5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 M 61140510 dveře dvoukřídlé plastové bílé prosklené max rozměru
otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2 m2 3,895 16 871,19 65 713,29 CS ÚRS 2024 02

VV Plastový prvek P5
VV 1*1,9*2,05 3,895
VV Součet 3,895

37 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 1,114 1 519,00 1 692,17 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766101

D 767 Konstrukce zámečnické 178 203,11

38 K 767531121 Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu
mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m 17,400 98,34 1 711,17 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531121

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - Úroveň podlahy v rámci čistící zóny bude provedena tak, aby
bylo možné osadit hliníkovou čistící zónu o tloušťce 22 mm a tato byla
v jedné úrovni s horní úrovní navazující nášlapné vrstvy.
Pozn. 3 - Řám čistící zóny bude osazen před realizací samonivelační
stěrky tak, aby lícoval s horní úrovní mášlapné vrstvy, mezera mezi
profilem rámu a stávající dlažbou bude vyplněna vhodným pružným
tmelem.
Podrobná specifikace viz skladba P2 a kniha interiérových standardů.

VV Čistící zóna - skladba P2, pozn. 2 a 3
VV 5,5*2+2,95*2+0,125*4 17,400
VV Součet 17,400

39 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 19,140 379,00 7 254,06 CS ÚRS 2024 02
VV 17,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,140

40 K 767531215 Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo
plastových plochy přes 2 m2 m2 15,830 112,39 1 779,17 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531215

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - Úroveň podlahy v rámci čistící zóny bude provedena tak, aby
bylo možné osadit hliníkovou čistící zónu o tloušťce 22 mm a tato byla
v jedné úrovni s horní úrovní navazující nášlapné vrstvy.
Pozn. 3 - Řám čistící zóny bude osazen před realizací samonivelační
stěrky tak, aby lícoval s horní úrovní mášlapné vrstvy, mezera mezi
profilem rámu a stávající dlažbou bude vyplněna vhodným pružným
tmelem.
Podrobná specifikace viz skladba P2 a kniha interiérových standardů.

VV Čistící zóna - skladba P2, pozn. 2 a 3
VV 15,83 15,830
VV Součet 15,830

41 M 69752004 rohož vstupní provedení hliník standard 17 mm m2 17,413 9 600,00 167 164,80 CS ÚRS 2024 02
VV 15,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,413

Strana 15 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,248 1 185,13 293,91 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767101

D 771 Podlahy z dlaždic 36 822,02

43 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
podlah m2 19,330 11,62 224,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - V místnostech 111b, 112a a 112b bude v místech kontaktu s
novými svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná kamenná
dlažba vč. soklu, v místnosti 111b se jedná o 1,5 m2 (1 m2 + 0,5 m2), v
místnosti 112a o 0,5 m2 a v 112b o 1,5 m2 (bude použita vybouraná a
očistěná dlažba z 111a).
Pozn. 2 - Úroveň podlahy v rámci čistící zóny bude provedena tak, aby
bylo možné osadit hliníkovou čistící zónu o tloušťce 22 mm a tato byla
v jedné úrovni s horní úrovní navazující nášlapné vrstvy.
Pozn. 3 - Řám čistící zóny bude osazen před realizací samonivelační
stěrky tak, aby lícoval s horní úrovní mášlapné vrstvy, mezera mezi
profilem rámu a stávající dlažbou bude vyplněna vhodným pružným
tmelem.
Podrobná specifikace viz skladba P2 a P3 a kniha interiérových
standardů.

VV Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1 - skladba
P3

VV 1,5+0,5+1,5 3,500
VV Čistící zóna - skladba P2, pozn. 2 a 3
VV 15,83 15,830
VV Součet 19,330

44 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu m2 15,830 55,61 880,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - Úroveň podlahy v rámci čistící zóny bude provedena tak, aby
bylo možné osadit hliníkovou čistící zónu o tloušťce 22 mm a tato byla
v jedné úrovni s horní úrovní navazující nášlapné vrstvy.
Pozn. 3 - Řám čistící zóny bude osazen před realizací samonivelační
stěrky tak, aby lícoval s horní úrovní mášlapné vrstvy, mezera mezi
profilem rámu a stávající dlažbou bude vyplněna vhodným pružným
tmelem.
Podrobná specifikace viz skladba P2 a kniha interiérových standardů.

VV Čistící zóna - skladba P2, pozn. 2 a 3
VV 15,83 15,830
VV Součet 15,830

45 K 771151026
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky
přes 12 do 15 mm

m2 40,750 862,40 35 142,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151026

P

Poznámka k položce:
Pozn. 2 - Úroveň podlahy v rámci čistící zóny bude provedena tak, aby
bylo možné osadit hliníkovou čistící zónu o tloušťce 22 mm a tato byla
v jedné úrovni s horní úrovní navazující nášlapné vrstvy.
Pozn. 3 - Řám čistící zóny bude osazen před realizací samonivelační
stěrky tak, aby lícoval s horní úrovní mášlapné vrstvy, mezera mezi
profilem rámu a stávající dlažbou bude vyplněna vhodným pružným
tmelem.
Podrobná specifikace viz skladba P1, P2 a P3 a kniha interiérových
standardů.

VV Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1 - skladba
P3

VV 1,5+0,5+1,5 3,500
VV Čistící zóna - skladba P2, pozn. 2 a 3
VV 15,83 15,830
VV Skladba P1 - m.č. 113
VV 21,42 21,420
VV Součet 40,750

46 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 1,044 550,22 574,43 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771101

D 772 Podlahy z kamene 13 534,77

47 K 772421135
Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do
lepidla svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl.
přes 50 do 70 mm

m 15,497 271,06 4 200,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772421135

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - V místnostech 111b, 112a a 112b bude v místech kontaktu s
novými svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná kamenná
dlažba vč. soklu, v místnosti 111b se jedná o 1,5 m2 (1 m2 + 0,5 m2), v
místnosti 112a o 0,5 m2 a v 112b o 1,5 m2 (bude použita vybouraná a
očistěná dlažba z 111a).
Podrobná specifikace viz skladba P3 a kniha interiérových standardů.

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1
VV "8,800+8,497-0,9*2
VV VV0001 15,497

48 K 772521240
Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou
rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve
skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 15 do 30 mm

m2 3,500 756,68 2 648,38 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772521240

Strana 16 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - V místnostech 111b, 112a a 112b bude v místech kontaktu s
novými svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná kamenná
dlažba vč. soklu, v místnosti 111b se jedná o 1,5 m2 (1 m2 + 0,5 m2), v
místnosti 112a o 0,5 m2 a v 112b o 1,5 m2 (bude použita vybouraná a
očistěná dlažba z 111a).
Podrobná specifikace viz skladba P3 a kniha interiérových standardů.

VV Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1 - skladba
P3

VV 1,5+0,5+1,5 3,500
VV Součet 3,500

49 K 772523941 Výměna pravoúhlé desky v dlažbě z tvrdých kamenů
velikosti přes 10 ks/m2 kladené do lepidla, tl. do 30 mm kus 20,000 188,04 3 760,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772523941

P

Poznámka k položce:
Pozn. 4 - Nášlapná vrstva podlahy bude v místě demontované vnitřní
prosklené příčky prohlédnuta a místa s defektem budou opravena
(bude použita vybouraná a očištěná dlažba z místnosti 111a).

VV
Oprava dlažby v místě demontované příčky - pozn. 4 (plocha je
odborným odhadem, nutno posoudit na stavbě, případně bude
množství dopočteno/odpočteno)

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

50 K 772991111 Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2 3,500 73,21 256,25 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991111

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - V místnostech 111b, 112a a 112b bude v místech kontaktu s
novými svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná kamenná
dlažba vč. soklu, v místnosti 111b se jedná o 1,5 m2 (1 m2 + 0,5 m2), v
místnosti 112a o 0,5 m2 a v 112b o 1,5 m2 (bude použita vybouraná a
očistěná dlažba z 111a).
Podrobná specifikace viz skladba P3 a kniha interiérových standardů.

VV Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1 - skladba
P3

VV 1,5+0,5+1,5 3,500
VV Součet 3,500

51 K 772991115 Dlažby z kamene - ostatní práce spárování silikonem m 15,497 141,11 2 186,81 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991115

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - V místnostech 111b, 112a a 112b bude v místech kontaktu s
novými svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná kamenná
dlažba vč. soklu, v místnosti 111b se jedná o 1,5 m2 (1 m2 + 0,5 m2), v
místnosti 112a o 0,5 m2 a v 112b o 1,5 m2 (bude použita vybouraná a
očistěná dlažba z 111a).
Podrobná specifikace viz skladba P3 a kniha interiérových standardů.

VV Doložení soklu - pozn. 1
VV VV0001 15,497
VV Součet 15,497

52 K 772991411 Dlažby z kamene - ostatní práce čištění nových dlažeb
po pokládce základní m2 3,500 22,03 77,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991411

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - V místnostech 111b, 112a a 112b bude v místech kontaktu s
novými svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná kamenná
dlažba vč. soklu, v místnosti 111b se jedná o 1,5 m2 (1 m2 + 0,5 m2), v
místnosti 112a o 0,5 m2 a v 112b o 1,5 m2 (bude použita vybouraná a
očistěná dlažba z 111a).
Podrobná specifikace viz skladba P3 a kniha interiérových standardů.

VV Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1 - skladba
P3

VV 1,5+0,5+1,5 3,500
VV Součet 3,500

53 K 772991431 Dlažby z kamene - ostatní práce voskování a leštění
ručně m2 3,500 100,09 350,32 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772991431

P

Poznámka k položce:
Pozn. 1 - V místnostech 111b, 112a a 112b bude v místech kontaktu s
novými svislými konstrukcemi doložena stávající očištěná kamenná
dlažba vč. soklu, v místnosti 111b se jedná o 1,5 m2 (1 m2 + 0,5 m2), v
místnosti 112a o 0,5 m2 a v 112b o 1,5 m2 (bude použita vybouraná a
očistěná dlažba z 111a).
Podrobná specifikace viz skladba P3 a kniha interiérových standardů.

VV Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1 - skladba
P3

VV 1,5+0,5+1,5 3,500
VV Součet 3,500

54 K 998772101

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady
schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,092 593,93 54,64 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998772101

D 776 Podlahy povlakové 42 973,85

55 K 776111311 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí
podlah m2 21,420 17,60 376,99 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz skladba P1 a kniha interiérových standardů.

VV Skladba P1 - m.č. 113
VV 21,42 21,420
VV Součet 21,420

Strana 17 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 776121112 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace
vodou ředitelná podlah m2 21,420 30,80 659,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112

P Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz skladba P1 a kniha interiérových standardů.

VV Skladba P1 - m.č. 113
VV 21,42 21,420
VV Součet 21,420

57 K 776261111 Montáž podlahovin z pryže lepením standardním
lepidlem z pásů m2 21,420 422,40 9 047,81 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776261111

P

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz skladba P1 a kniha interiérových standardů.
kaučuková povlaková krytina z vulkanizovaného přírodního a
syntetického kaučuku + příměsi minerálů (žulové chipsy) o tl. 2mm, bez
obsahu PVC, umělých změkčovadel, plasticidů a aditiv.

VV Skladba P1 - m.č. 113
VV 21,42 21,420
VV Součet 21,420

58 M 27251015.R1 podlahovina kaučuková tl 2mm, světle šedá m2 23,562 1 208,89 28 483,87
VV 21,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,562

59 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 13,222 126,50 1 672,58 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421111

P

Poznámka k položce:
Podrobná specifikace viz skladba P1 a kniha interiérových standardů.
kaučuková povlaková krytina z vulkanizovaného přírodního a
syntetického kaučuku + příměsi minerálů (žulové chipsy) o tl. 2mm, bez
obsahu PVC, umělých změkčovadel, plasticidů a aditiv.

VV Skladba P1 - m.č. 113
VV 17,922-2-2,7 13,222
VV Součet 13,222

60 M 28342165.R1 lišta podlahová systémová pro kaučukovou podlahovou
krytinu m 13,486 107,80 1 453,79

VV 13,222*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,486

61 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,171 7 479,93 1 279,07 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 926,38

62 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m m2 222,532 5,50 1 223,93 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001
VV Strop m.č. 112b
VV 13,74 13,740
VV Strop m.č. 111b
VV 5,7*0,9 5,130
VV Mezisoučet 18,870
VV Stěny v m.č. 111a
VV 22,5*2,9-2,7*2,5*2-3*2,5*2-4,8*2,5*2 12,750
VV Stěny v m.č. 111b

VV 41,72*2,9+(0,9*2+5,7)*0,2-2,1*2,1*2-1,8*2,5*2-1,45*2,5*2-
1*2,5-3*2,5-4,8*2,5-2*2,5 70,418

VV Stěny v m.č. 112a
VV 12,74*2,9-0,9*1,97-2*0,7-3,5*2,5-2,7*2,5-1*2,5 15,773
VV Stěny v m.č. 112b
VV 16,4*3,1-2*0,7-0,9*1,97 47,667
VV Stěny v m.č. 113
VV 17,922*2,9-2,7*2,5-2*2,5 40,224
VV Ostění a nadpraží oken O1
VV (2+0,7*2)*0,45*2 3,060
VV Ostění a nadpraží plastových prvků P1 - P5
VV (1+2,5*2)*0,3 1,800
VV (2,7+2,5*2)*0,45*2 6,930
VV (2+2,5*2)*0,3 2,100
VV (4,8+2,5*2)*0,3 2,940
VV Mezisoučet 203,662
VV Součet 222,532

63 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 222,532 27,50 6 119,63 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101

P

Poznámka k položce:
Před aplikací výmalby budou všechny povrchy napenetrovány vhodnou
penetrací.
Podrobná specofikace viz Kniha interiérových standardů a skladba
S3a.

VV Strop m.č. 112b
VV 13,74 13,740
VV Strop m.č. 111b
VV 5,7*0,9 5,130
VV Mezisoučet 18,870
VV Stěny v m.č. 111a
VV 22,5*2,9-2,7*2,5*2-3*2,5*2-4,8*2,5*2 12,750
VV Stěny v m.č. 111b

VV 41,72*2,9+(0,9*2+5,7)*0,2-2,1*2,1*2-1,8*2,5*2-1,45*2,5*2-
1*2,5-3*2,5-4,8*2,5-2*2,5 70,418

VV Stěny v m.č. 112a
VV 12,74*2,9-0,9*1,97-2*0,7-3,5*2,5-2,7*2,5-1*2,5 15,773
VV Stěny v m.č. 112b
VV 16,4*3,1-2*0,7-0,9*1,97 47,667
VV Stěny v m.č. 113

Strana 18 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,922*2,9-2,7*2,5-2*2,5 40,224
VV Ostění a nadpraží oken O1
VV (2+0,7*2)*0,45*2 3,060
VV Ostění a nadpraží plastových prvků P1 - P5
VV (1+2,5*2)*0,3 1,800
VV (2,7+2,5*2)*0,45*2 6,930
VV (2+2,5*2)*0,3 2,100
VV (4,8+2,5*2)*0,3 2,940
VV Mezisoučet 203,662
VV Součet 222,532

64 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 222,532 88,00 19 582,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101

P

Poznámka k položce:
Celý vnitřní prostor místnosti 111a, 111b bude opatřen vnitřní
výmalbou - omyvatelná matná barva s vysokou krycí schopností a s
vysokou bělostí, vhodná do zvláště namáhaných prostor jako je právě
foyer základní školy. Strop bude výmalbou opatřen v místnosti 112b a v
části místnosti 111b (pás u oken, kde nebude podhled realizován),
jinde výmalba stropu realizována nebude, jelikož strop bude nově
zakryt podhledem a výmalba tak není nutná. Nová dělící příčka mezi
místnostmi 112a a 112b respektive 112b a 111b bude taktéž opatřena
vnitřní výmalbou (viz výše). Typ a barva výmalby budou odpovídat
současně používaným standardům v rámci budovy.
Před aplikací výmalby budou všechny povrchy napenetrovány vhodnou
penetrací.
Podrobná specofikace viz Kniha interiérových standardů a skladba
S3a.

VV Strop m.č. 112b
VV 13,74 13,740
VV Strop m.č. 111b
VV 5,7*0,9 5,130
VV Mezisoučet 18,870
VV Stěny v m.č. 111a
VV 22,5*2,9-2,7*2,5*2-3*2,5*2-4,8*2,5*2 12,750
VV Stěny v m.č. 111b

VV 41,72*2,9+(0,9*2+5,7)*0,2-2,1*2,1*2-1,8*2,5*2-1,45*2,5*2-
1*2,5-3*2,5-4,8*2,5-2*2,5 70,418

VV Stěny v m.č. 112a
VV 12,74*2,9-0,9*1,97-2*0,7-3,5*2,5-2,7*2,5-1*2,5 15,773
VV Stěny v m.č. 112b
VV 16,4*3,1-2*0,7-0,9*1,97 47,667
VV Stěny v m.č. 113
VV 17,922*2,9-2,7*2,5-2*2,5 40,224
VV Ostění a nadpraží oken O1
VV (2+0,7*2)*0,45*2 3,060
VV Ostění a nadpraží plastových prvků P1 - P5
VV (1+2,5*2)*0,3 1,800
VV (2,7+2,5*2)*0,45*2 6,930
VV (2+2,5*2)*0,3 2,100
VV (4,8+2,5*2)*0,3 2,940
VV Mezisoučet 203,662
VV Součet 222,532

Strana 19 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 802,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 802,02 2 1,00% 35 448,42

snížená 0,00 1 2,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 250,44

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/c - VZT

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Poznámka : Drážky a prostupy jsou dodávka stavby a nejsou součástí dodávky!

Strana 20 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 168 802,02

D1 - Zařízení č. 1 - Řízené větrání HERNY 168 802,02

D2 - Kruhové potrubí 20 505,01

D3 - Doplňkový materiál 20 520,00

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/c - VZT

Strana 21 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 802,02

D D1 Zařízení č. 1 - Řízené větrání HERNY 168 802,02

1 K 1.01

VZT podstropní jednotka s rotačním rekuperátorem dle
techn ických parametrů v rámci tabulky výkonů ve
standrtu:DOMEKT-R-400-F-L1- F7/M5-C6M-L/A
(stranové provedení zkontrolovat znovu na stavbě)

ks 1,000 84 391,93 84 391,93

2 K Pol1 SB5 - sada silenblok (4ks) ks 1,000 19 0,30 190,30

3 K Pol2
Čidlo CO2 "NL-ECO-CO2" - prostorové, výstup 0-10 V +
relé ON/OFF

ks 1,000 6 231,50 6 231,50

4 K Pol3 Dotykový ovladač CPA -slonová kost ks 1,000 8 011,29 8 011,29

5 K 1.02
Uzavírací těsná klapka průměru 200mm + servopohon
CM230

ks 2,000 4 266,90 8 533,79

6 K 1.03
Difuzory TFF s nastavitelnou čelní deskou - TFF 160-
SW

ks 4,000 40 5,90 1 62 3,60

7 K 1.04 Plenum box THOR-160-160 ks 2,000 1 788,60 3 577,20

8 K 1.05 PZ 343x343 Al - protidešťová žaluzie elox hliník ks 2,000 3 025,00 6 050,00

9 K 1.06 S-VPF 350x350/ø200 - sání-výfuk přechod fasádní ks 2,000 2 098,80 4 197,60

10 K 1.07 SONOULTRA 200/50 mm tlumič hluku flexibilní ks 2,000 2 484,90 4 969,80

D D2 Kruhové potrubí 20 505,01

11 K Pol4 SPIRO 160 spiropotrubí bm 3,000 25 1,90 755,70

12 K Pol5 SPIRO 200 spiropotrubí bm 3,000 31 6,80 950,40

13 K Pol6 SONOFLEX MO 160 ohebná Al hadice bm 4,000 16 9,40 677,60

14 K Pol7 SONOFLEX MO 203 ohebná Al hadice bm 5,000 23 8,70 1 19 3,49

15 K Pol8 TERMOFLEX 50 HYGIENIC 203 hygienická Al hadice bm 6,000 61 7,10 3 70 2,58

16 K Pol9 SEMIFLEX 160/3 PROFI ohebná Al hadice bm 3,000 15 7,30 471,90

17 K Pol10 OBJLG 90° 200/200 odbočka jednostranná s těsněním ks 2,000 64 4,60 1 28 9,19

18 K Pol11 PROL 200/160 přechod osový krátký ks 4,000 16 0,60 642,40

19 K Pol12 SN - Spojka vnější 160 ks 6,000 6 7,10 402,60

20 K Pol13 SV - Spojka vnitřní 160 ks 4,000 6 7,10 268,40

21 K Pol14 SN - Spojka vnější 200 ks 7,000 7 2,60 508,20

22 K Pol15 SV - Spojka vnitřní 200 ks 4,000 7 2,60 290,40

23 K Pol16 SVG 200 spojka vnitřní s těsněním ks 4,000 15 4,00 616,00

24 K Pol17 ISOFLEX G 2x19 izolační rohož m2 2,000 1 416,79 2 833,59

25 K Pol18 Objímka 160 bez gumy ks 2,000 12 7,60 255,20

26 K Pol19 Objímka 200 bez gumy ks 10,000 14 9,60 1 49 5,99

27 K Pol20 Objímka 250 kovová bez gumy ks 6,000 18 7,00 1 12 1,99

28 K Pol21 Objímka 315 kovová bez gumy ks 6,000 22 9,90 1 37 9,39

29 K Pol22 p rokabelování čidla CO2 kpl 1,000 1 649,99 1 649,99

D D3 Doplňkový materiál 20 520,00

30 K Pol23 Montážní, těsnící a spojovací materiál sada 1,000 2 743,32 2 743,32

31 K Pol25 Doprava, přesuny kpl 1,000 6 035,29 6 035,29

32 K Pol26 IKČ, zaregulování, oživení jednotky VZT kpl 1,000 8 778,61 8 778,61

33 K Pol27 Zařízení staveniště Soubor 1,000 54 8,66 548,66

34 K Pol28 Zaregulování zařízení hod 1,000 1 645,99 1 645,99

35 K Pol29 Zaškolení obsluhy hod 1,000 76 8,13 768,13

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/c - VZT

Strana 22 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 071,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 173 071,99 2 1,00% 36 345,12

snížená 0,00 1 2,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 209 417,11

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/d - Vytápění

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 23 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 173 071,99

733 - Rozvod potrubí 19 405,18

734 - Armatury 3 372,34

735 - Otopná tělesa 107 094,68

767 - Konstrukce zámečnické 2 963,95

783 - Nátěry 34 452,88

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 5 782,96

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/d - Vytápění

Strana 24 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 173 071,99

D 733 Rozvod potrubí 19 405,18

1 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 10,000 2 2,44 224,44

2 K 733111103 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 15,000 24 9,49 3 74 2,28

3 K 733113113 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 10,000 8 9,64 896,44

4 K 733190106 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 15,000 1 2,26 183,89

5 K 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1,750 19 0,71 333,75

6 K 911 T00 Hzs - zednické výpomoci hod 8,000 46 5,84 3 72 6,76

P
Poznámka k položce:
- drobné stavební úpravy, související s úpravami přípojek radiátorů
- vysekání drážek a prostupů

7 K 928 T00 Hzs - Ochranný dozor po skončení svářečských prací hod 24,000 42 9,07 1 0 297,62

D 734 Armatury 3 372,34
8 K 734200821 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 12,000 8 6,49 1 03 7,86

9 K 734209101 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/4 kus 6,000 2 4,88 149,25

10 K 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 12,000 6 8,35 820,17

11 K 734211112 Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/4" kus 6,000 7 3,21 439,23

12 K 734261223 Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2 kus 6,000 15 3,24 919,43

13 K 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 0,190 3 3,66 6, 40

D 735 Otopná tělesa 107 094,68
14 K 735000912 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 6,000 10 1,37 608,22

15 K 735111310 Tělesa otopná litinová +zákl.nátěr, 350/160 m2 14,800 5 332,69 78 923,88

16 K 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 29,685 2 8,22 837,66

17 K 735119140 Montáž těles otopných litinových článkových m2 5,550 1 109,31 6 156,65

18 K 735121810 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 3,456 2 8,22 97, 52

19 K 735127110 Odpojení a připojení otopných těles po nátěru m2 30,010 4 2,67 1 28 0,58

20 K 735128110 Tlakové zkoušky těles článkových m2 35,560 4 0,79 1 45 0,43

21 K 735191910 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 35,560 1 0,67 379,35

22 K 735191914 Montáž otop.těles z použitých litinových článků m2 9,250 80 4,14 7 43 8,30

23 K 735192911 Zpětná montáž otop.těles článků litinových m2 20,760 2 1,34 442,93

24 K 735291800 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 20,000 1 0,95 218,96

25 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 33,141 1 7,89 593,05

26 K 998735201 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 1,240 1 057,83 1 311,71

27 K 913 T00 Hzs - topná zkouška hod 24,000 30 6,48 7 35 5,44

D 767 Konstrukce zámečnické 2 963,95
28 K 767998105 Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 15,000 11 6,46 1 74 6,92

P
Poznámka k položce:
Drobný materiál, určený ke kotvení potrubí (dělené objímky, závitové
tyče, hmoždiny, vruty...)

29 K 553429852083 Doplnkove kce. slozene z ocel.mat. kg 15,000 7 9,68 1 19 5,26

30 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,740 2 9,42 21, 77

D 783 Nátěry 34 452,88

31 K 783125530 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email m2 1,500 49 0,36 735,54

32 K 783201811 Odstranění nátěrů z litin. radiátorů oškrábáním m2 20,760 61 2,95 1 2 724,91

33 K 783324340 Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email m2 35,560 49 0,36 1 7 437,30

34 K 783401811 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 2,000 61 2,95 1 22 5,91

35 K 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 19,000 12 2,59 2 32 9,22

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 782,96

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/d - Vytápění

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 0,773 612,95 473,81

37 K 979012119 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 3,094 367,77 1 137,89

38 K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m t 0,773 490,36 379,05

39 K 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,094 490,36 1 517,18

40 K 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m
celkem 20km t 0,773 612,95 473,81

P

Poznámka k položce:
Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a
půdorysné plochy objektu.
V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní
prostředek a složení.

41 K 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 10,828 122,59 1 327,41

42 K 979999996 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 0,773 612,95 473,81

Strana 26 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 626,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 230 626,00 2 1,00% 48 431,46

snížená 0,00 1 2,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 057,46

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/e - Elektroinstalace

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 27 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 230 626,00

D1 - Materiál 135 082,20

D2 - Práce 95 543,80

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/e - Elektroinstalace

Strana 28 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 230 626,00

D D1 Materiál 135 082,20
1 K Pol30 Rozvodnice Eaton BF-U-2/48-C pod omítku ks 1,000 5 634,20 5 634,20

2 K Pol31 PFL7-10/1N/B/003 proudový chránič s jističem ks 2,000 1 909,60 3 819,20

3 K Pol32 PFL7-16/1N/B/003 proudový chránič s jističem ks 2,000 1 708,30 3 416,60

4 K Pol33 LFN-16-2-030B-K proudový chránič ks 1,000 10 231,10 10 231,10

5 K Pol34 PL7-B16/3 jistič ks 1,000 91 9,60 919,60

6 K Pol35 Propojovací lišta Z-GV-10/3P-3TE In=63A ks 1,000 78 4,30 784,30

7 K Pol36 Krabice pod omítku KU68-1901 ks 32,000 7,70 246,40

8 K Pol37 551 9A-A02357 Zásuvka chráněná s clonkami ks 17,000 12 6,50 2 15 0,50

9 K Pol38 355 9-A01345 Přístroj spínače jednopólového ks 2,000 10 2,30 204,60

10 K Pol39 355 9-A06345 Přístroj spínače střídavého ks 8,000 14 3,00 1 14 4,00

11 K Pol40 355 9-A07345 Přístroj spínače křížového ks 6,000 15 7,30 943,80

12 K Pol41 390 1A-B10 B Rámeček jednonásobný ks 13,000 2 5,30 328,90

13 K Pol42 390 1A-B20 B Rámeček dvojnásobný vodorovný ks 10,000 4 5,10 451,00

14 K Pol43 355 8A-A651 B Kryt vypínače ks 17,000 3 9,60 673,20

15 K Pol44 501 4A-A100 B Kryt zásuvky komunikační ks 1,000 6 9,30 69, 30

16 K Pol45 501 4A-B1017 Maska nosná ks 1,000 2 8,60 28, 60

17 K Pol46 Keystone LEXI net Cat 5e UTP ks 1,000 11 7,70 117,70

18 K Pol47
Ohebná elektroinstalační trubka PVC MONOFLEX 20
mm

m 4,000 4,40 17, 60

19 K Pol48 Instalační kabel CAT5E UTP m 76,000 2 2,00 1 67 2,00

20 K Pol49 Svítidlo liniové přisazené, IP65, 18W - DP LDV ks 3,000 1 267,20 3 801,60

21 K Pol50 Svítidlo liniové závěsné, IP20, 92W - K3 ks 1,000 5 068,80 5 068,80

22 K Pol51 Svítidlo liniové závěsné, IP20, 64W - I1 ks 2,000 4 408,80 8 817,60

23 K Pol52
Svítidlo liniové vestavné s emergency modulem, IP44,
72W - I2/A,B

ks 8,000 5 900,40 47 203,20

24 K Pol53 Žlab MERKUR 2 100/50 "GZ" m 58,000 12 5,40 7 27 3,20

25 K Pol54 Držák DZM 3/100 "GZ" ks 120,000 4 4,00 5 28 0,00

26 K Pol55 Spojka SUM 1 "GZ" ks 32,000 5 6,10 1 79 5,20

27 K Pol56 Spojka SZM 1 "GZ" ks 80,000 1 5,40 1 23 2,00

28 K Pol57 1 -CXKE (H)-R-J 3x1,5 mm m 197,000 2 7,50 5 41 7,50

29 K Pol58 1 -CXKE (H)-R-O 3x1,5 mm m 132,000 2 7,50 3 63 0,00

30 K Pol59 1 -CXKE (H)-R-J 3x2,5 mm m 107,000 4 0,70 4 35 4,90

31 K Pol60 Sádra stavební kg 15,000 1 2,10 181,50

32 K Pol61 Vodič H07V-U 6,00 žlutozelená m 24,000 2 2,00 528,00

33 K Pol62 Pomocný materiál 6% ks 1,000 7 646,10 7 646,10

D D2 Práce 95 543,80
34 K Pol63 Vysekání kapsy a usazení rozváděče ks 1,000 1 436,60 1 436,60

35 K Pol64 Osazení a zapojení rozváděče ks 1,000 4 537,50 4 537,50

36 K Pol65 Montáž žlabu MERKUR 2 m 60,000 30 2,50 1 8 150,00

37 K Pol66 Sekání drážek m 72,000 10 1,20 7 28 6,40

38 K Pol67 Roztažení kabelu m 512,000 5 5,00 2 8 160,00

39 K Pol68 Vysekání kapsy, zapojení vypínače, zásuvky ks 32,000 26 7,30 8 55 3,60

40 K Pol69 Usazení a zapojení svítidla ks 14,000 65 5,60 9 17 8,40

41 K Pol70
Demontáž staré elektroinstalace, posunutí zvonku,
kamery, rozhlasu

ks 1,000 6 050,00 6 050,00

42 K Pol71 Režijní náklady ks 1,000 7 150,00 7 150,00

43 K Pol72 Výchozí revizní zpráva ks 1,000 5 041,30 5 041,30

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/e - Elektroinstalace

Strana 29 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 000,00 2 1,00% 10 920,00

snížená 0,00 1 2,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 920,00

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/f - VRN

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824

Strana 30 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/f - VRN

Strana 31 z 37



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00

D VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady 52 000,00

1 K 010001000 Vedlejší rozpočtové náklady % 1,000 52 000,00 52 000,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/010001000

P

Poznámka k položce:
Cena zahrnuje kompletní vedlejší rozpočtové náklady na stavbu včetně
úklidu a uvedení prostor a ploch před budovou školy do původního
stravu.

Foyer ZŠ Šumperk

2024/038/f - VRN

Strana 32 z 37



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 31. 10. 2024

Kód Popis MJ Výměra

2024/038/a Bourací práce
VV0001 B - sokl keram. dlažba 21,915

Odstranění nášlapné vrstvy podlahy - pozn. 9 0,000

(13,314+2,151+6,450) 21,915

Použití figury:

771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 21,915

2024/038/b Architektonicko stavební a konstrukční řešení
VV0001 Dlažba - sokl doložení 15,497

Doložení stávající kamenné dlažby vč. soklu - pozn. 1 0,000

8,800+8,497-0,9*2 15,497

Použití figury:

772421135 Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl přes 50 do 70 mm m 15,497

772991115 Spárování kamenných dlažeb silikonem m 15,497

VV0002 SDK příčka, tl. 150 mm, 2x12,5 mm 25,156

Skladba S3a 0,000

(6,001+2,349)*3,225-0,9*1,97 25,156

Použití figury:

763111417.R1 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s akustickou izolací EI 60 Rw do
56 dB

m2 25,156

VV0003 Vyztužení SDK příčky 17,098

Ztužení SDK příčky pro kotvení dalších prvků (nábytku apod.) 0,000

M.č. ... - kotvení regálů - 2 úrovně kotvení - pozn. 5 0,000

(5,848+0,602+0,599)*2 14,098

M.č. ... - kotvení otopných těles - 1 úroveň kotvení - pozn. 6 0,000

1,500*2 3,000

Použití figury:

763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 17,098

2024/038
Foyer ZŠ Šumperk

Strana 33 z 37



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH


